様式第２号（第７条関係）

                          令和  年  月  日

玉城町長 辻󠄀 村 修 一 宛

事業主体     区

代 表 者 区長

区集会所建築事業費補助事業実績報告書

 令和  年度において集会所建築事業が完了したので次のとおり報告します。

１ 事業の内容

事 業 名 数 量 事業費総額 着工年月日 完了年月日

             円      年  月  日      年  月  日

  事業費

当初予定額 実際に要した額 差引過不足額 ※補助査定額 ※補助金の額

２ 補助事業費収支決算書

   収 入

項  目 予算額 決算額 差引金額 説  明

町 補 助 金

自治区負担金

合   計

   支 出

項  目 予算額 決算額 差引金額 説  明

合   計

３ 添付書類

   支出証拠書（領収書）写し、その他必要な書類